




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2023/2024

Dosen :  - AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Sejarah

5A 2 R.RE104 Senin 

07:00-08:40

 1 Pendidikan Sejarah01070502 Kemuhammadiyahan

5B 2 R.RE105 Senin 

08:40-10:20

 2 Pendidikan Sejarah01070502 Kemuhammadiyahan

3A 2 R.RA404 Rabu 

07:00-08:40

 3 Pendidikan Biologi01125058 Islam dan Disiplin Ilmu (IDI)

1A 2 R.RB202 Rabu 

10:20-12:00

 4 Pendidikan EkonomiP-157 Pendidikan Agama

1H 2 R.RA403 Rabu 

13:00-14:40

 5 PGSD01025001 Pendidikan Agama

5G 2 R.RE105 Senin 

15:40-17:20

 6 PGSD01025006 Kemuhammadiyahan

5H 2 R.RE106 Senin 

13:00-14:40

 7 PGSD01025006 Kemuhammadiyahan

7 2 R.RF201 Sabtu 

09:30-11:10

 8 PG. PAUD01035004 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

20 2    9 Pendidikan Profesi Guru010211600 Sains dalam Islam

Jumlah :  18



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01070502 - Kemuhammadiyahan

: 5A

Jadwal Kuliah R.RE104 Senin   07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

25 Sep 2023

Pengantar Perkuliahan  20 AMIRULLAH

 2 Senin

2 Okt 2023

Teologi Al-Maun  20 AMIRULLAH

 3 Senin

9 Okt 2023

Konsep Dakwah pencerahan dan tanggungjawab 

membangun Keluarga Indonesia berkemajuan

 17 AMIRULLAH

 4 Senin

16 Okt 2023

Potret kemiskinan dan Pemberdayaan Keluarga Indonesia  20 AMIRULLAH

 5 Senin

23 Okt 2023

Tekhnik menyusun proposal untuk pemberdayaan 

Keluarga Dhuafa.

 17 AMIRULLAH

 6 Senin

30 Okt 2023

Menghimpun dana untuk pemberdayaan keluarga Dhuafa  20 AMIRULLAH

 7 Senin

6 Nov 2023

Penyaluran bantuan pemberdayaan untuk keluarga dhuafa  20 AMIRULLAH

 8 Senin

13 Nov 2023

 Ujian Tengah Semester ( U T S )  19 AMIRULLAH



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01070502 - Kemuhammadiyahan

: 5A

Jadwal Kuliah R.RE104 Senin   07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

27 Nov 2023

 20 AMIRULLAH

 10 Senin

4 Des 2023

Idiologi Muhammadiyah  18 AMIRULLAH

 11 Senin

11 Des 2023

Tiga pilar Dakwah Muhammadiyah: Pendidikan, kesehatan 

dan Ekonomi

 20 AMIRULLAH

 12 Senin

18 Des 2023

Presentasi hasil dakwah pemberdayaan keluarga dhuafa  16 AMIRULLAH

 13 Senin

8 Jan 2024

presentasi laporan hasil projek pemberdayaan keluarga 

dhuafa

 20 AMIRULLAH

 14 Senin

15 Jan 2024

Presentasi hasil pemberdayaan keluarga dhuafa oleh 

masing2 kelompok

 20 AMIRULLAH

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01070502 - Kemuhammadiyahan

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101075003 FAIZ CAHAYA KUSUMA 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 2 2101075005 NANDA PERMANA GUNAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101075011 MUHAMMAD RAFI AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101075013 MANDA AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101075015 MUHAMAD AGUS SALIM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101075019 ADINDA HANNA HUMAIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101075020 ISA AHMAD MUJAHID 12  86V V X V V V V V V V V X V V

 8 2101075023 WITRI NUR ANNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101075025 NIDA GHOIDA MUTHMAINNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101075028 FITRAH HANIFAH LESMANA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 11 2101075030 HABIBAH SEPTIANANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101075033 EKA KURNIAWAN 11  79V V V V V V V X V X V X V V

 13 2101075034 HASIM ABDULLAH 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 14 2101105008 SOFIA RENGGANIS SANTOSA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101105020 QATHRUNNADA FARHANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101105022 PRADNYA PARAMITHA 11  79V V X V X V V V V V V X V V

 17 2101105032 DEWI VEBIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101105037 JUWITA DYAH WULANDARI 12  86V V V V X V V V V X V V V V

 19 2101105044 KHALISHA SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101105056 DINDA TRIASTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20.00Jumlah hadir :  20  17  20  17  20  20  19  20  18  20  16  20  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Sejarah

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2101075003 FAIZ CAHAYA KUSUMA  80 95  90 90 A 88.00

 2 2101075005 NANDA PERMANA GUNAWAN  80 93  90 90 A 87.60

 3 2101075011 MUHAMMAD RAFI AULIA  79 95  90 90 A 87.70

 4 2101075013 MANDA AZZAHRA  80 95  90 90 A 88.00

 5 2101075015 MUHAMAD AGUS SALIM  80 95  95 90 A 90.00

 6 2101075019 ADINDA HANNA HUMAIRA  83 95  95 90 A 90.90

 7 2101075020 ISA AHMAD MUJAHID  79 95  90 93 A 88.00

 8 2101075023 WITRI NUR ANNISA  82 95  93 90 A 89.80

 9 2101075025 NIDA GHOIDA MUTHMAINNAH  84 95  93 90 A 90.40

 10 2101075028 FITRAH HANIFAH LESMANA  85 90  90 90 A 88.50

 11 2101075030 HABIBAH SEPTIANANDA  79 95  95 90 A 89.70

 12 2101075033 EKA KURNIAWAN

 13 2101075034 HASIM ABDULLAH  80 95  93 90 A 89.20

 14 2101105008 SOFIA RENGGANIS SANTOSA  84 93  90 90 A 88.80

 15 2101105020 QATHRUNNADA FARHANAH  84 95  90 90 A 89.20

 16 2101105022 PRADNYA PARAMITHA  79 90  88 90 A 85.90

 17 2101105032 DEWI VEBIYANTI  85 95  90 90 A 89.50

 18 2101105037 JUWITA DYAH WULANDARI  80 90  88 90 A 86.20

 19 2101105044 KHALISHA SALSABILA  84 95  90 90 A 89.20

 20 2101105056 DINDA TRIASTI  84 93  90 90 A 88.80

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

Ttd


